
 

Raadsbesluit        
 

Steenwijk, 12 maart 2019 

Nummer: 2019/2 

 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van het Presidium van 17-07-2018, nummer 2019/2; 

 

besluit: 

1. De “Gedragscode integriteit raadsleden gemeente Steenwijkerland 2019" vast te stellen.  

2. De “Gedragscode voor raadsleden en leden van het college van de gemeente 

Steenwijkerland”, vastgesteld op 23 januari 2007 en inwerking getreden op 12 februari 

2007, voorstelnummer 2007/1, in te trekken. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A. ten Hoff J.H. Bats 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


